
 

UCHWAŁA NR XXII/202/2012 

RADY  MIEJSKIEJ  w  STĄPORKOWIE 

z dnia 31 maja 2012roku 

  

w sprawie uchwalenia  Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Stąporków na lata 2012-2015. 

  

  
  

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy            

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493,           

z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

  

       § 1 

 

Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Stąporków  na lata 2012-2015, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

  

      § 2  

 

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

  

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

  

   

                                                                                                            
Przewodniczący  Rady  Miejskiej 

 

                                                                                                              Jacek    Kołodziej 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  
  

Zgodnie z treścią  art. 6 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie do zadań własnych  Gminy należy m.in. opracowanie i realizacja 

gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy             

w rodzinie. Tworząc niniejszy dokument uwzględniono niezbędną współpracę i integrację 

wielu podmiotów  działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Celem tej 

współpracy będzie zwiększenie skuteczności działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie. 

Mając na uwadze zakres obowiązków spoczywających na Gminie należało podjąć stosowną 

uchwałę w tym zakresie.  

  

  

 

 

 

 

 

 


